İçerikleri bir kenara bırakılacak olsa bile, Ferrâ ile Ebû ‘Ubeyde’nin eserlerinin telif edilmesine vesile olan olaylar, bu eserlerin yazılmasının arka planında belli bir yöntem kaygısı olduğunu göstermektedir.³⁰ Tefsirle ilgili birçok eser hakkında, sözgelimi İbn Şihab ez-Zührî’nin (ö. 124/742) *Tenzîlü’l-Kur’an* adlı eseri ya da Haris el-Muhasibî’nin (ö.

meydana getirilmesi, 3. Oluşan bilgi birikiminin bir yönetime bağlı olarak düzene sokulması, 4. Düzenlenen bilgi kümelerinin adlandırılması.” (Bkz. Açıkgenç, *İslam Medeniyetinde Bilgi ve Bilim*, s. 27).